
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/208/21 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 713), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) Rada Gminy Dębowa Kłoda uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXIV/158/20 z dnia 29.12.2020  roku w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2021 po zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 24.625.636,44 zł zastępuje się kwotą 
24.790.219,68 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 21.349.543,55 zł i dochody majątkowe 3.440.676,13 zł,  
w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.860.050,08 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 72.392,61 zł; 
W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 24.298.931,42 zł zastępuje się kwotą 
24.463.514,66 zł,  z tego wydatki bieżące w kwocie 20.496.391,63 zł i wydatki majątkowe 3.967.123,03 zł, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.858.433,83 zł, 

2) wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 930.713,24 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 103.418,39 zł; W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 4 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 5 „Planowane wydatki majątkowe na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 września 2021 r.

Poz. 3678



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3678



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

754 0,00 121,95

0,00 0,00

75412 0,00 121,95

0,00 0,00

0,00 121,95

756 0,00 49 472,39

0,00 0,00

75616 0,00 42 595,00

0,00 0,00

0,00 12 595,00

0,00 30 000,00

Zmiana planu dochodów na 2021 rok

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXI /208/ 21

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 527 295,75 527 795,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 527 295,75 527 795,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 121,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 121,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

0,00 121,95

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 005 859,97 4 055 332,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

84 000,00 114 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 502 500,00 1 545 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 15 595,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3678



75618 0,00 6 877,39

0,00 0,00

0,00 2 377,39

0,00 3 500,00

0,00 1 000,00

758 0,00 59 356,87

0,00 0,00

75814 0,00 59 356,87

0,00 0,00

0,00 59 356,87

801 0,00 20 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

851 0,00 6 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: 0,00 135 451,21

0,00 0,00

010 0,00 1 884,30

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
111 114,22 117 991,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 70 015,22 72 392,61

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
13 500,00 17 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 2 000,00

Różne rozliczenia 7 171 309,00 7 230 665,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 59 356,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 59 356,87

Oświata i wychowanie 379 992,65 399 992,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Przedszkola 169 978,75 189 978,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 23 472,75 43 472,75

Ochrona zdrowia 28 176,00 34 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 28 176,00 34 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 176,00 24 176,00

bieżące 14 354 042,26 14 489 493,47

Rolnictwo i łowiectwo 1 179 066,00 1 180 950,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 337 345,16 337 345,16

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3678



0,00 0,00

01010 0,00 1 884,30

0,00 0,00

0,00 1 884,30

758 0,00 27 247,73

0,00 0,00

75814 0,00 27 247,73

0,00 0,00

0,00 27 247,73

razem: 0,00 29 132,03

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 164 583,24

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 179 066,00 1 179 066,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 179 066,00 1 180 950,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 179 066,00 1 179 066,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 1 884,30

Różne rozliczenia 0,00 27 247,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 27 247,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 27 247,73

majątkowe 3 411 544,10 3 440 676,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 211 544,10 2 211 544,10

Rodzaj zadania: Zlecone

6 860 050,08 6 860 050,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 24 625 636,44 24 790 219,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 548 889,26 2 548 889,26

bieżące

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3678



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 563,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 563,24 23 563,24 0,00 0,00

923 563,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 563,24 923 563,24 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 563,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 563,24 23 563,24 0,00 0,00

923 563,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 563,24 923 563,24 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 563,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 563,24 23 563,24 0,00 0,00

923 563,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 563,24 923 563,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 563,24 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 563,24 23 563,24 0,00 0,00

930 713,24 7 150,00 0,00 0,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 563,24 923 563,24 0,00 0,00

273 050,00 273 050,00 273 050,00 0,00 273 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 550,00 296 550,00 296 550,00 0,00 296 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXI /208/ 21

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiana planu wydatków na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3678



244 050,00 244 050,00 244 050,00 0,00 244 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 050,00 264 050,00 264 050,00 0,00 264 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 330,59 401 330,59 401 330,59 0,00 401 330,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-280 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

301 330,59 221 330,59 221 330,59 0,00 221 330,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

359 591,91 209 591,91 209 591,91 0,00 209 591,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 591,91 109 591,91 109 591,91 0,00 109 591,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

164 591,91 164 591,91 164 591,91 0,00 164 591,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 591,91 64 591,91 64 591,91 0,00 64 591,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

176 738,68 176 738,68 176 738,68 0,00 176 738,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

126 738,68 96 738,68 96 738,68 0,00 96 738,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

136 738,68 136 738,68 136 738,68 0,00 136 738,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 738,68 56 738,68 56 738,68 0,00 56 738,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 906 779,09 2 606 779,09 2 523 779,09 2 009 215,09 514 564,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 807,34 206 807,34 201 807,34 201 807,34 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 113 586,43 2 813 586,43 2 725 586,43 2 211 022,43 514 564,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3678



70 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 468 779,09 2 468 779,09 2 445 779,09 1 969 215,09 476 564,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 807,34 201 807,34 201 807,34 201 807,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 586,43 2 670 586,43 2 647 586,43 2 171 022,43 476 564,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 215,09 1 469 215,09 1 469 215,09 1 469 215,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 807,34 161 807,34 161 807,34 161 807,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 022,43 1 631 022,43 1 631 022,43 1 631 022,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 697 306,00 5 697 306,00 5 393 864,20 4 418 595,45 975 268,75 0,00 303 441,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-367 200,00 -367 200,00 -305 200,00 -216 200,00 -89 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 200,00 387 200,00 387 200,00 331 500,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 717 306,00 5 717 306,00 5 475 864,20 4 533 895,45 941 968,75 0,00 241 441,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 572 687,85 3 572 687,85 3 342 687,85 2 970 687,85 372 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-253 200,00 -253 200,00 -193 200,00 -152 200,00 -41 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 000,00 261 000,00 261 000,00 240 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580 487,85 3 580 487,85 3 410 487,85 3 058 487,85 352 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 087,85 2 213 087,85 2 213 087,85 2 213 087,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 200,00 -92 200,00 -92 200,00 -92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 887,85 2 320 887,85 2 320 887,85 2 320 887,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 100,00 490 100,00 490 100,00 490 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 100,00 480 100,00 480 100,00 480 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 950,00 104 950,00 104 950,00 0,00 104 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 950,00 124 950,00 124 950,00 0,00 124 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3678



4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 700,00 221 700,00 207 400,00 191 500,00 15 900,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -10 000,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 200,00 209 200,00 194 900,00 183 500,00 11 400,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 500,00 141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 500,00 133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 186,00 829 186,00 799 044,20 627 544,20 171 500,00 0,00 30 141,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 500,00 -59 500,00 -57 500,00 -54 000,00 -3 500,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 17 000,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 186,00 810 186,00 782 044,20 590 544,20 191 500,00 0,00 28 141,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 141,80 30 141,80 0,00 0,00 0,00 0,00 30 141,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 141,80 28 141,80 0,00 0,00 0,00 0,00 28 141,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 044,20 499 044,20 499 044,20 499 044,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 044,20 449 044,20 449 044,20 449 044,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 300,00 49 300,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 300,00 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3678



12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 900,00 454 900,00 452 900,00 240 100,00 212 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 700,00 83 700,00 83 700,00 72 500,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 600,00 498 600,00 496 600,00 312 600,00 184 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 300,00 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3678



138 596,20 138 596,20 138 596,20 39 720,00 98 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 377,39 18 377,39 18 377,39 6 000,00 12 377,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 973,59 146 973,59 146 973,59 45 720,00 101 253,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 041,00 101 041,00 101 041,00 20 720,00 80 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 377,39 2 377,39 2 377,39 0,00 2 377,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 418,39 103 418,39 103 418,39 20 720,00 82 698,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 780,00 31 780,00 31 780,00 0,00 31 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 377,39 2 377,39 2 377,39 0,00 2 377,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 157,39 34 157,39 34 157,39 0,00 34 157,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 176,00 28 176,00 28 176,00 18 000,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 176,00 34 176,00 34 176,00 24 000,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628,00 2 628,00 2 628,00 2 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876,00 876,00 876,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,00 372,00 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,00 496,00 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 176,00 10 176,00 10 176,00 0,00 10 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732 627,16 1 732 627,16 679 721,00 522 456,00 157 265,00 0,00 732 076,00 320 830,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 266,48 23 266,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 266,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 755 893,64 1 755 893,64 679 721,00 522 456,00 157 265,00 0,00 732 076,00 344 096,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 706,16 272 706,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 706,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 266,48 23 266,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 266,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 972,64 295 972,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 972,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 315,16 93 315,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 315,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 266,48 23 266,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 266,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 581,64 116 581,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 581,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3678



62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630 491,00 1 082 900,00 1 082 900,00 191 550,00 891 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547 591,00 2 547 591,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -99 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 068,79 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 568,79 75 568,79 0,00 0,00

3 706 559,79 1 083 400,00 1 083 400,00 92 550,00 990 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623 159,79 2 623 159,79 0,00 0,00

212 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 568,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 568,79 75 568,79 0,00 0,00

287 568,79 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 568,79 225 568,79 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 568,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 568,79 75 568,79 0,00 0,00

225 568,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 568,79 225 568,79 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 136 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -99 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 37 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 000,00 429 000,00 429 000,00 0,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 000,00 529 000,00 529 000,00 0,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 067 591,00

przed zmianą 2 067 591,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3678



3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 181,65 636 181,65 171 181,65 0,00 171 181,65 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 181,65 648 181,65 183 181,65 0,00 183 181,65 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 181,65 418 181,65 158 181,65 0,00 158 181,65 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 181,65 430 181,65 170 181,65 0,00 170 181,65 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 161,44 35 161,44 35 161,44 0,00 35 161,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 161,44 37 161,44 37 161,44 0,00 37 161,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 526,73 50 526,73 50 526,73 0,00 50 526,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 526,73 55 526,73 55 526,73 0,00 55 526,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 493,48 52 493,48 52 493,48 0,00 52 493,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 493,48 57 493,48 57 493,48 0,00 57 493,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 534 347,59 13 496 356,59 11 280 808,63 7 273 959,54 4 006 849,09 530 000,00 1 208 717,80 320 830,16 0,00 156 000,00 3 037 991,00 3 037 991,00 0,00 0,00

-757 200,00 -657 200,00 -595 200,00 -315 200,00 -280 000,00 0,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

897 220,00 791 651,21 743 384,73 539 307,34 204 077,39 0,00 25 000,00 23 266,48 0,00 0,00 105 568,79 105 568,79 0,00 0,00

16 674 367,59 13 630 807,80 11 428 993,36 7 498 066,88 3 930 926,48 530 000,00 1 171 717,80 344 096,64 0,00 156 000,00 3 043 559,79 3 043 559,79 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2 067 591,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 067 591,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3678



6 858 433,83 6 858 433,83 824 480,83 249 307,50 575 173,33 0,00 6 033 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 858 433,83 6 858 433,83 824 480,83 249 307,50 575 173,33 0,00 6 033 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3678



Lp. Dział Rozdział paragraf Nazwa stowarzyszenia / instytucji / zakres zadania
plan na 2021 

rok
zmiana plan po zmianie

I 1 356 150,00 24 563,24 1 380 713,24

450 000,00 0,00 450 000,00

1 921 92109 2480 Gminny O�rodek Kultury 260 000,00 260 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 190 000,00 190 000,00

906 150,00 24 563,24 930 713,24

1 600 60014 6300 Powiat Parczewski  - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1096L na odc. Od m. Rusiły do m. Kodeniec 599 853,24 599 853,24

2 600 60014 6300 Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Debowa Kłoda 300 146,76 23 563,24 323 710,00

3 710 71095 2710 Gmina Parczew - Opracowanie zintegrowanej "Strategii Rozwoju Obszaru Szlaku Jagiello�skiego na lata 2021-2030" 6 150,00 6 150,00

4 921 92195 2310 Gmina Parczew - organizacja do�ynek gmin powiatu parczewskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

II 84 900,00 0,00 84 900,00

84 900,00 0,00 84 900,00

1 926 92605 2360 upowszechnianie kultury fizycznej w dyscyplinie sportu karate  8 000,00 8 000,00

2 926 92605 2360 upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie piłki no�nej 57 000,00 57 000,00

3 921 92105 2360 upowszechnianie kultury, tradycji i historii Gminy D�bowa Kłoda 15 000,00 15 000,00

4 754 75412 6230
Jednostki OSP z terenu Gminy D�bowa Kłoda: OSP Chmielów - 1.200,00 zł, OSP D�bowa Kłoda - 1.900,00 zł, OSP Kodeniec - 

600,00 zł i OSP Uhnin - 1.200,00 zł
4 900,00 4 900,00

1 441 050,00 24 563,24 1 465 613,24O G Ó Ł E M 

Podmioty sektora finansów publicznych w tym:

 dotacja podmiotowa

dotacja celowa

Podmioty spoza sektora finansów publicznych w tym:

 dotacja celowa

ZMIANA PLANU DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD�ETU GMINY NA 2021 ROK

Zał�cznik Nr 3

do uchwały Nr XXXI /208/ 21

Rady Gminy D�bowa Kłoda

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3678



Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan Zmina 
Plan po 

zmianie

1. Termomodernizacja budynku urzędu gminy w Dębowej Kłodzie 900 90005 2 067 591,00 2 067 591,00

2. Modernizacja dróg gminnych 600 60016 150 000,00 -100 000,00 50 000,00

3. Zakup ciągnika rolniczego (częściowy wydatek z funduszu sołeckiego) 750 75095 300 000,00 300 000,00

4. Zakup samochodu pod zabudowę beczki asenizacyjnej (częściowy zakup z funduszu sołeckiego) 900 90001 150 000,00 75 568,79 225 568,79

5. Wykonanie brakujacego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dębowa Kłoda 900 90015 300 000,00 300 000,00

6. Wykonanie projektu na uliczne oświetlenie wsi (wydatek z funduszu sołeckiego wsi Stępków) 900 90015 30 000,00 30 000,00

7. Przebudowa drogi wewnętrznej - działka Nr 385 i 391 w m. Kodeniec 600 60017 0,00 10 000,00 10 000,00

8. Budowa drogi wewnętrznej - działka Nr 457 i 395 w m. Białka 600 60017 0,00 20 000,00 20 000,00

2 997 591,00 5 568,79 3 003 159,79R A Z E M

Zmina planowanych wydatków majatkowych na 2021 rok

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXXI /208/ 21

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3678



1

Ośpriorytetowa 5. Efektywność energetyczna i gospodarka 

niskoemisyjna Działanie 5.2 Efektywność energetyczna sektora 

publicznego Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014 - 2020

Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Dębowej Kłodzie

dz. 900 rozdz. 

90005
2 067 591,00 1 035 112,90 1 032 478,10

2
Oś priorytetowa 11.Włączenie społeczne  Działanie 11.1Aktywne 

włączenie

Aktywizacja społeczno-zawodowa w 

gminie Dębowa Kłoda

dz.852                   

rozdz. 85295
295 972,64 0,00 295 972,64

3
Oś priorytetowa 11.Włączenie społeczne  Działanie 11.1Aktywne 

włączenie

Aktywizacja społeczno-zawodowa w 

gminie Dębowa Kłoda

dz.852                   

rozdz. 85214
48 124,00 0,00 48 124,00

2 411 687,64 1 035 112,90 1 376 574,74Razem

Razem wydatki w 

2021 roku

ze środków 

własnych

ze środków UE i 

budżetu państwa

Zmiana planu wdatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2021 rok

Lp. Nazwa programu Nazwa zadania 

klasyfikacja 

budżetowa (dział, 

rozdział)

Planowane wydatki, w tym:

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXI /208/ 21

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3678



OBJAŚNIENIA 
 

W załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2021 rok”  zwiększono plan o kwotę 164.583,24 zł 

Dochody bieżące własne zwiększono plan dochodu o kwotę  135.451,21 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0920 

zwiększono plan dochodu o kwotę 500,00 zł ze względu na wyższe wpływy z tytułu odsetek. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75412 Ochotnicze straże 

pożarne § 0750 zwiększono plan dochodu o kwotę 121,95 zł ze względu na wpływy z wynajmu sali. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0360 zwiększono plan dochodu o kwotę 12.595,00 zł ze 

względu na wyższe wpływy z tytułu podatku od spadków i darowizn oraz § 0500 zwiększono plan dochodu 

o kwotę 30.000,00 zł ze względu na wyższe wpływy z tytułu podatku od czynności cywilno-prawnych. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw § 0480 zwiększono plan 

dochodu o kwotę 2.377,39 zł ze względu na wyższy wpływ z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych, § 0490 zwiększono plan dochodu o kwotę 3.500,00 zł ze względu na wyższe wpływy z tytułu 

zajęcia pasa drogowego oraz § 0640 zwiększono plan dochodu o kwotę 1.000,00 zł ze względu na wyższe 

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i kosztów upomnień. 

Dział 758 Różne rozliczenia rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 2030  zwiększono plan 

dochodu o kwotę 59.356,87 zł ze względu na zwrot części wydatków wykonywanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2020 roku. 

Dział 801 Oświata i wychowanie rozdział 80104 Przedszkola § 0830 zwiększono plan dochodu o kwotę 

20.000,00 zł ze względu na wyższe wpływy z opłat za wyżywienie za przedszkole. 

Dział 851 Ochrona zdrowia rozdział 85195 Pozostała działalność § 0970 zwiększono plan dochodu o 

kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań ze środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, na transport osób na szczepienia,  na organizację telefonicznego punku 

zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informację o szczepieniach (infolinia). 

Dochody własne majątkowe zwiększono plan dochodu o kwotę  29.132,03 zł 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6290 

zwiększono plan dochodu o kwotę 1.884,30 zł ze względu na wpłaty od mieszkańców pokrywające ¼ 

wartości przyłącza kanalizacyjnego w m. Białka. 

Dział 758 Różne rozliczenia rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 6330 zwiększono plan 

dochodu o kwotę 27.247,73 zł ze względu na zwrot części wydatków majątkowych wykonywanych w 

ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku. 

 

W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2021 r.”  zwiększono plan o kwotę 164.583,24 zł 

 

Wydatki bieżące w porozumieniu z jst zwiększono plan wydatku o kwotę 1.000,00 zł 

Wydatki majątkowe w porozumieniu z jst zwiększono plan wydatku o kwotę 23.563,24 zł 

Wydatki bieżące własne zwiększono plan wydatku o kwotę 134.451,21 zł 

Wydatki majątkowe własne zwiększono plan wydatku o kwotę 5.568,79 zł 

 

Przeniesienia dokonano między rozdziałami zgodnie z wnioskami zgłoszonymi przez kierowników 

jednostek budżetowych. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3678



W załączniku Nr 3 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2021 rok”  

W pkt. 2 w dotacjach celowych dla podmiotów Sektora finansów publicznych zwiększono plan wydatku o 

kwotę 23.563,24 zł ze względu na zwiększony zakres prac. 

Dodano pkt. 4 w dotacjach celowych dla podmiotów Sektora finansów publicznych zwiększając 

jednocześnie plan wydatku o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na organizację dożynek gmin powiatu 

parczewskiego. 

 

W załączniku Nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2021 rok” 

W pkt. 2 „Modernizacja dróg gminnych” zmniejszono plan wydatku o kwotę 100.000,00 zł. 

W pkt. 4 zmieniono nazwę zadania na „Zakup samochodu pod zabudowę beczki asenizacyjnej” zwiększono 

plan wydatku o kwotę 75.568,79 zł. 

Dodano pkt. 7 „Przebudowa drogi wewnętrznej – działka Nr 385 i 391 w m. Kodeniec” zaplanowano plan 

wydatku o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji technicznej. 

Dodano pkt. 8 „Budowa drogi wewnętrznej – działka Nr 457 i 395 w m. Białka” zaplanowano plan wydatku 

o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji technicznej. 

 

 

W załączniku Nr 5 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na 2021 rok” 

 

W poz. Nr 2 Oś priorytetowa 11. Włączenie społeczne Działanie 11.1. Aktywne włączenie zwiększono plan 

wydatku ze środków UE i budżetu państwa o kwotę 23.266,48 zł ze względu na niewykorzystane środki z 

ubiegłego roku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3678


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów na 2021 rok
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków na 2021 rok
	Załącznik 3 Zmiana planu dotacji udzielanych z bużetu gminy na 2021 rok
	Załącznik 4 Zmina planowanych wydatków majatkowych na 2021 rok
	Załącznik 5 Zmiana planu wdatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2021 rok
	Załącznik 6 Objaśnienia

		2021-09-03T12:35:06+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




